МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ  ДАЧНОЕ

четвертый созыв

198255, СПб, пр. Ветеранов д. 69, тел./факс 752-94-19
___________________________________________________________________________

ПРОЕКТ

«__» ______ 2012 года

 г.Санкт-Петербург
РЕШЕНИЕ  № ___

Об отмене Постановления Муниципального Совета МО Дачное от 29.03.2006 № 130 и Решений Муниципального Совета МО Дачное от 31.03.2010 № 85, от 24.12.2010 № 127, от 16.02.2011 № 141

В связи с вступлением в силу Решения Муниципального Совета МО Дачное от 02.12.2011 № 189 «О порядке выплаты денежной компенсации депутату Муниципального Совета МО Дачное, осуществляющему свои полномочия на непостоянной основе, в связи с осуществлением им своего мандата»,

Муниципальный Совет МО Дачное решил:

1. Отменить следующие муниципальные нормативные правовые акты:
· Постановление Муниципального Совета МО Дачное от 29.03.2006 №130 «Об утверждении Положения «О выплате денежного вознаграждения Депутатам Муниципального Образования Муниципальный округ Дачное, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе»;
· Решение Муниципального Совета МО Дачное от 31.03.2010 № 85 «О внесении изменений в Положение «О выплате денежного вознаграждения депутатам Муниципального образования Муниципальный округ Дачное, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе»;
· Решение Муниципального Совета МО Дачное от 24.12.2010 № 127 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО Дачное от 31.03.2010 № 85, утверждающего Положение «О денежной компенсации расходов депутатов Муниципального Совета МО Дачное, осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе, своего мандата»;
· Решение Муниципального Совета МО Дачное от 16.02.2011 № 141 «О внесении изменений в Положение «О денежной компенсации расходов депутатов Муниципального Совета МО Дачное, осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе, в связи с осуществлением ими своего мандата».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Муниципального Совета МО Дачное газете «Округ - Дачное. Специальный выпуск».

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО Дачное,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

В.А. Сагалаев

2